ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_21.12.2018 № 2303

г. Богданович

О создании муниципального казенного учреждения городского округа

Богданович

«Управление Грязновской сельской территории»

 На основании статьи 123.21 и статьи 123.22 Гражданского кодекса

Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное казенное учреждение городского округа

Богданович «Управление Грязновской сельской территории».

2. Утвердить устав муниципального казенного учреждения городского

округа Богданович «Управление Грязновской сельской территории»

(прилагается).

3. Назначить начальником муниципального казенного учреждения

городского округа Богданович «Управление Грязновскойй сельской территории»

Борозненко Александра Ивановича.

4. Начальнику Учреждения Борозненко А.И.:

4.1. Зарегистрировать устав муниципального казенного учреждения

городского округа Богданович «Управление Грязновской сельской территории» в

установленном действующим законодательством порядке;

4.2. После государственной регистрации учреждения предоставить копию

устава Учреждения в юридический отдел администрации городского округа

Богданович;

4.3 Принять все необходимые меры по организации работы Учреждения с

01 января 2019 г., в том числе:

- обратиться в Комитет по управлению муниципальным имуществом

городского округа Богданович для заключения договора оперативного управления

муниципальным имуществом;

- осуществить подбор работников Учреждения;

- заключить необходимые договоры на обслуживание офисного здания

Учреждения.

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович (Головиной А.А.) передать муниципальному казенному

учреждению городского округа Богданович «Управление Грязновской сельской

территории» в оперативное управление имущество, необходимое для

осуществления уставной деятельности.

Глава городского округа                                                                        П.А. Мартьянов